[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.02.2024  № 10
         д. Толвуя
О присвоение наименования элемента планировочной структуры
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация Толвуйского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. По результатам проведения инвентаризации государственного адресного реестра признать наименование элемента планировочной структуры присвоенным и внести в ФИАС как фактически существующий:
            - Российская Федерация, Республика Карелия, Медвежьегорский муниципальный район, Толвуйское сельское поселение, остров Палеостров (кадастровый  квартал 10:09:0160106).
          2. Присвоить адрес объекту адресации: Российская Федерация, Республика Карелия, Медвежьегорский муниципальный район, Толвуйское сельское поселение, остров Палеостров, земельный участок 1, кадастровый номер земельного участка 10:09:0160106:15.
          3. Присвоить адрес объекту адресации: Российская Федерация, Республика Карелия, Медвежьегорский муниципальный район, Толвуйское сельское поселение, остров Палеостров, здание 1, кадастровый номер здания 10:09:0160106:127.
          4. Присвоить адрес объекту адресации: Российская Федерация, Республика Карелия, Медвежьегорский муниципальный район, Толвуйское сельское поселение, остров Палеостров, здание 2, кадастровый номер здания 10:09:0160106:128.
           5.Присвоить адрес объекту адресации: Российская Федерация, Республика Карелия, Медвежьегорский муниципальный район, Толвуйское сельское поселение, остров Палеостров, здание 3, кадастровый номер  здания 10:09:0160106:129.

            6. Собственнику объекта адресации установить указатели с номерами зданий.
            7. Настоящее постановление направить в Управление Федеральной налоговой службы России по Республике Карелия.

            8. Настоящее постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Карелия.

Глава Толвуйского сельского поселения

                     Т.П. Боровская